et / 
lunenses contentio cepit fieri / quis munere potior / haberetur. 
Tunc salubri inito / consilio Christi famulus / Iohannes episcopus 
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cum aliis dominum timentibus / viri qui aderant Domini / 
misericordiam imploravit et / divino spiritu monitus ampullam / 
vitream Christi pretioso sanguine / refertam quam ibidem / 
repperit Lunensi episcopo benigna / caritate concessit et / 
pretiosissimum vultum ad suam / urbem cum magna gloria 
Christo / duce portavit. Audiens hoc / pars cleri et populi qui in 
urbe / remanserant; leta ab urbe / processerant. Venerabilis clerus 
/ et religiosiosus populus devotissimus femineus sexus / senes et 
iuniores pueri et / puelle obviam sancte crucis præcedunt / et 
sicut quondam hebreorum / pueri domino ad passionem / 
venienti concordi voce / cantabant benedictus qui / venit in 
nomine domini osanna / in excelsis ita et isti vultum / domini 
idem conclamabant / Sanctoque Spiritu docti adiciebant / Ecce 
agnus dei ecce qui tollit (f. 227r.) / peccata mundi miserere nobis / 
rex israel. Tanto igitur tripudio / tantoque triumpho lucanam / 
urbem vultus domini introductus / est anno ab incarnatione / 
domini nostri Ihesu Christi septingentesimo / XL secundo 
tempore Karoli / et pipini serenissimorum regum / anno regni 
eorum secundo / collocatus est autem in ecclesia / sancti martini 
qua est epischopalis / sedes prope valvas eidem / basilice ad 
australem plagam. / Ego quidem leobinus qui hec / scripsi 
humillimus diaconus / sui venerabilis gualefridi / subalpini 
episcopi et dum  in ierusalem / cum eo manerem a Syris / 
religiosissimis viris sepulchrum / domini custodientibus hec / 
inferius descripta cognovi. Asserebant / namque sub testificatione 
Spiritus Sancti spineam coronam / quam milites pylati capiti / 
Christi imposuerunt et partem / vestimentorum eius in eodem 
esse / repositam. In nemore quoque ramoth / galaad in cuius 
abditus locis / propter metum iudeorum nichodemus eum fecerat 
subito / dum fieret fontem exortum fuisse de quo qui bibebat / 
aut locum egritudinis abluendo / tangebat ilico sanabatur: a 
quacumque infirmitate / detinebatur. Sed crebrescente / fama 
cum multitudine / languentium cecorum claudorum / aridorum 
et ceterorum infirmantium / illuc certatim concurreret / hoc 
dominus loci cognoscens / veneno avaritie inebriatus / sperans 
lucrum venalem / aquam exposuit. Quo / sancto iusto dei iudicio 
fons / exiccatus numquam ultra / comparuit.  Beneficia etenim / 
divina gratuita non transitorio / venduntur vel emuntur precio 
sed gratia Christi. Addebant / etiam prædicti sancti viri quod de / 
astulis et particulis preciosi / vultus que dum sculperetur 
residue fuerant et dum (f. 227v.) / asportatus fuisset illuc 
remanserant / ita ut si oculus pes / vel manus aut aliquo 
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ceterorum / membrorum lesum fuisset / eidem sanctissimi 
membri particula / tangerent et sanarent / ipso adiuvante 
qui vivit et / regnat in unitate Spiritus Sancti deus / per 
omnia secula seculorum amen. 
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3. Leggenda Leboiniana.